
COD. MECCANOGRAFICO CEIC82900P -  COD. FISCALE  80106720610 -  COD. UNIVOCO UF6WZ4 

CONTATTi: SEGRETERIA – DIREZIONE  Tel. 0823 378590/378641  

EMAIL: ceic82900p@istruzione.it - PEC: ceic82900p@pec.istruzione.it  

SITO WEB:  www.icboscoporticodicaserta.edu.it 

 

 

Ai Docenti 

 del Plesso di Via Trento 

Ai genitori degli alunni  

del Plesso di Via Trento 

Al Personale ATA 

All’albo online  

Al Sito Web 

ATTI-SEDE 

 

Oggetto: Ingresso e Uscita degli alunni del Plesso di Via Trento  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’indicazione del Sindaco G. Olivero dell’11 Novembre 2022 (per carenza di personale da 

parte dell’ente comunale) 

 

DISPONE  

 

L’ingresso e l’uscita degli studenti del Plesso di Via Trento vengano effettuate esclusivamente dal 

lato della Via Bernini secondo i seguenti orari:  

 
SCUOLA SECONDARIA P.G. INGRESSO USCITA 

1C 1D 3A 3D  ORE 7.55 ORE 13.55 

1A 2A 1B 2B 3B 2C 3C 2D 

1E 2E 3E 2F 

ORE 8.00 ORE 14.00 

SCUOLA PRIMARIA INGRESSO USCITA 

 

LUNEDI – GIOVEDI 

5C  

5B 

 

ORE 7.55 

ORE 8.00 

ORE 13.55 

ORE 14.00 

VENERDI 

5B 5C ORE 8.00 ORE 13.00 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Presutto 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO” 

Via Trento 36 - 81050 PORTICO DI CASERTA (CE) 

Distretto Scolastico 16 S. Maria C.V. - Ambito Territoriale CE10  
Educazione di qualità, 

equa ed inclusiva 

http://www.icboscoporticodicaserta.edu.it/



		2022-11-25T13:53:57+0100
	Giuseppina Presutto




